
 

 

 

 

 

   

                                

                                 DECRETO Nº.  10.243 DE 21 DE MAIO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE 

LICITAÇÃO Nº. 8/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024, DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DE CORONEL FREITAS - SC 

PARA OS PROPONENTES VENCEDORES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa 

Catarina Sr. Delir Cassaro, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, especialmente o disposto na Lei Nº 14.133/2021. 

 

D E C R E T A 

 

                           Art. 1º. Fica homologado o objeto da licitação, proferida pela Comissão 

de Licitação, no Processo De Licitação nº. 8/2024 – Pregão Eletrônico Nº.2/2024, do Fundo 

Municipal de Saúde de Coronel Freitas - SC, na sua exata ordem de classificação. 

 

                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da licitação referida:  

 

I- LM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA com o Lote Nº 01.  item Nº: 1 no valor de 

R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais); com o Lote Nº 03, item Nº 

08, no valor de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais); com o Lote Nº 04, item 

Nº 09, no valor de R4 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais); 

  

II- MS SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI – ME com o Lote Nº 02, itens Nºs: 02 a 

07, no valor de R4 105.000,00 (cento e cinco mil reais); 

 

 

 

                                  Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                  Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

      

Gabinete do Prefeito, 21 de maio de 2024. 

 

Delir Cassaro 

Prefeito Municipal 

Registrada nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do centro Administrativo. 

 

Delacir Silvestrin 

Diretor de Administração e Finanças 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

, D
E

LA
C

IR
 S

IL
V

E
S

T
R

IN
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
on

el
fr

ei
ta

s-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/b
35

2a
60

0-
b1

25
-4

f8
d-

90
20

-0
b3

3a
f6

4e
0a

d.



Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 21/05/2024 14:48:52 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* DELACIR SILVESTRIN (***.924.999-**)
   em 21/05/2024 15:43:33 com assinatura avançada (AC Ciga v2)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/b352a600-b125-4f8d-9020-0b33af64e0ad


		2024-05-21T19:25:55+0000




